MUNICIPIO DE SAN ANTONIO CANADA PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2024
(Cifras en pesos)

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

6,179,822.40

4,906,257.16

19.27

1,273,545.97

0.00

0,00

12,953,600,65

8,126,676.95

6,903,587,03

0,00

-2,076,663,33

42,142,944, 96

19,952,464.23

19,986,411.43

2,204,069.30

2,611,897.46

2,611,897.46

38,378,272.11

16,008,486,36

19,986,411,43

2,383,374,32

53,000.00

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor,
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9,944,495.25

8,850,235,03

19.27

1,094,240.95

15,512,498.11

10,738, 574,41

6,903,587.03

0.00

-2,129,663.33

Concepto Saldo Inicial Cargos del periodo Abonos del periodo Saldo final Variacién del periodo
1 2 3 4=(1+2-3) 5=(4-1)
ACTIVO 19,133,423.05 44,754,842.42 38,431,272.11 25,456,993.36 6,323,570.31

3,764,672,85

3,943,977.87

0.00

-179,305,02

2,558,897.46

2,611,897.46

0,00

-53,000.00
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